

貸 借 対 照 表

(2017年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	73,215	流動負債	260,182
現金及び預金	66,682	1年内返済の	
前払費用	51	長期借入金	196,640
未収収益	3,374	リース債務	129
繰延税金資産	3,107	未払消費税等	7,829
固定資産	4,097,762	未払法人税等	41,579
有形固定資産	4,079,811	未払費用	1,934
建物	280,818	預り金	10,378
構築物	8,075	賞与引当金	1,690
機械及び装置	26	固定負債	426,033
車両運搬具	0	長期借入金	286,080
器具及び備品	7,060	受入保証金	10,195
土地	3,783,707	受入敷金	73,520
リース資産	123	退職給付引当金	29,845
無形固定資産	453	資産除去債務	26,391
電話加入権	356		
水道施設利用権	97	負債合計	686,216
投資その他の資産	17,497		
出資金	100	純 資 産 の 部	
繰延税金資産	17,376	株主資本	3,484,761
預託金	21	資本金	1,000,000
		利益剰余金	2,484,761
		利益準備金	97,900
		その他利益剰余金	2,386,861
		別途積立金	2,200,000
		繰越利益剰余金	186,861
		純資産合計	3,484,761
資産合計	4,170,977	負債・純資産合計	4,170,977

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2016年4月1日から2017年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		434,064
売 上 原 価		162,040
売 上 総 利 益		272,024
販売費及び一般管理費		59,026
営 業 利 益		212,997
営 業 外 収 益		1,064
受 取 利 息	1	
受 取 配 当 金	4	
そ の 他 の 収 益	1,058	
営 業 外 費 用		13,553
支 払 利 息	13,322	
そ の 他 の 費 用	230	
経 常 利 益		200,508
特 別 利 益		4,690
補 助 金 収 入	4,690	
特 別 損 失		4,690
固 定 資 産 圧 縮 損	4,690	
税 引 前 当 期 純 利 益		200,508
法人税、住民税及び事業税		63,336
法 人 税 等 調 整 額		△ 1,034
当 期 純 利 益		138,205

(注) 記載金額は、千円未満の端数を切り捨てて表示しております。